2018 年度 TIFA 通常総会

５月１９日（土）、午後３時から柴崎会館にて２０１８年度のＴＩＦＡ定期総会が開催されました。会員総

数７４名の内、出席者:28 名、委任状：40 名により総会は TIFA 会則により成立しました。事務局の富田さ

んの司会により、議長に木曜教室の柏田さんが選出され議事が進められました。昨年度の各部活動報告などで

は、西砂教室、柴崎土曜教室、柴崎木曜教室のそれぞれの活動が詳細に報告され、お互いの活動内容に関心を

持たれた質問が多かったです。２０１６年度より毎月１回定期的に開設している「えんがわ」サロンの活動に、

ＴＩＦＡ設立の原点を感じて期待を寄せる声もありました。総会はお互いの教室を理解し合うのにも良い機会

です。来年はさらに多数の会員が出席しますよう希望します。